Chyna Bohuslav

Od: Veronika Sindelafova <veronika.sindelarova@bercon.cz>

Odeslano: 29. srpna 2017 14:33

Komu: Chyna Bohuslav

Predmét: Fwd: Re: OJEDNAVKA CENTRUM VYZKUMU REZ - Fwd: Objednavka Swagelok

soucastek pro experimentalni zafizeni

Dobry den, pane Chyno,
preposilam Vam e-mail ohledrakceptovani objednavky.

S pozdravem / Kind regards

Ing. Veronika Sindelafova Swagelok Czech Republic

Order Processing Bercon Fluidsystems s.r.o.

& Customer Service Chebska 545/13
\nmqa\()\_ +420 377 311 152 Office 322 00 Plzeh - Kfimice

veronika.sindelarova@bercon.cz

l@ Engineered to perform under pressure o o 6

hadice série FX iistit vi
\ ZJistit vice )

nowva fada vysokotlakych nerezovych hadic

-------- Preposlana zprava --------
Predmét:Re: OJEDNAVKA CENTRUM VYZKUMU REZ - Fwd: Objednavkawagelok sotéstek pro
experimentalni zézeni
Datum:Wed, 28 Jun 2017 15:08:43 +0200
Od:Veronika Vodrazkov&veronika.vodrazkova@bercon.cz>
Komu:bohuslav.chyna@cvrez.cz
Kopie:lucia.rozumova@cvrez.¢cdaroslav Sibergjaroslav.sibera@bercon.czBercon Fluidsystems
<info@bercon.cz>

Dobry den,

Akceptujeme Vasi objednavku 17NO01320 a potvrzujeme, Ze objednanérmilposkytneme”. Potvrzeni
Vam zaslu co nejive.



Dekuji

S pozdravem / Kind regards

Ing. Veronika Vodrazkova Swagelok Czech Republic

Order Processing (CZ, SK) Bercon Fluidsystems s.r.o.
E| & Customer Service Chebska 545/13

+420 377 311 151 Office 322 00 Plzen - Kfimice

veronika.vodrazkova@bercon.cz
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hadice série FX iistit vi
\ ZJistit vice )

nowva fada vysokotlakych nerezovych hadic

-------- Preposlana zprava --------

Predmét: Objednavka Swagelok sééstek pro experimentélniizeni
Datum:Wed, 28 Jun 2017 12:40:41 +0000
Od:Chyna Bohuslaxbohuslav.chyna@cvrez.cz>
Komu:jaroslav.sibera@bercon <jaroslav.sibera@bercon.cz>
KopieRozumova Luci&lucia.rozumova@cvrez.cz>

Vazeny pane Sibera,

Na zakladé Vasi nabidky ¢. 0017061106, ze dne 20.6.2017 Vam v priloze zasildme vyse uvedenou
objednavku.

Pokud akceptujete nasi objednavku, Zddame Vas z divodu nutnosti prokazani akceptace objednavky
v registru smluv dle platné legislativy, abyste nam odpovédi na tento email ( neni nutné posilat
pfilohou scan podepsané — potvrzené objednavky ) poslali ndasledujici vétu:

»Akceptujeme Vasi objedndvku ¢. 177N0O01320 a potvrzujeme, Ze objednané plnéni
poskytneme”.

S pozdravem / Best Regards

Ing. Bohuslav Chyna



specialista ndkupu

Centrum vyzkumu Re? s.r.o.

Husinec - Re? &.p. 130, 250 68 Husinec - ReZ
Tel: 4420266 172 074

Email: bohuslav.chyna@cvrez.cz
WWW.CVrez.cz

Neuvadi-li se v textu nebeilpze tohoto e-mailu jinak, neni jeho obsah zanmyfgko navrh
na uzaveni smlouvy (nabidka) nebgijpti nabidky. Kazda smlouva, pokud bude beaa,
musi mit vyhradhpisemnou formu. Informace obsazené v tomto e-gsailuuceny vyldné
pro poteby jeho adresata. Jeho text neliighy mohou obsahovatidrné tdaje, pipadre
jiné informace podléhajici ochrdrdle prislusnych pravnich/edpisi. Pokud Vam tento e-
mail byl omylem doréen, zdrzte se jakéhokoli nakladani s textep¥ilohami, jako je
kopirovani, peposilani, zfistupreni dalSi osob a podobd. O chybném doiteni
informujte, prosim, odesilatele a e-maiktre priloh vymazte ze svéhodimce a dalSich
informacnich systém

If not stated otherwise, the text of the e-mailasintended as a contracting offer (draft
contract) or offer acceptance. Each contract, sdatibe concluded, strictly requires a
written form. The information contained in this aihis intended solely for the addressee.
The main body or attachments may contain confideimiormation or, as the case may be,
other information subject to protection under tiedewant legal regulations. If you have
received this e-mail in error, please refrain fraopying, forwarding or disclosing the
content or attachments to other persons. Pleaséyrtbe sender about the mistaken delivery
and delete the e-mail, including all attachmenisif your computer.

Fﬁ Think about the nature... Do you really need to print this e-mail?



